
 令和 4年 1 月 7日 

さぬき市商工会青年部 

部 員 各 位                                        さぬき市商工会青年部 

                         部長 米 田 桂 一 郎 

        （公印省略） 

 

さぬき市商工会青年部 第２回経営講習会の開催について（ご案内） 

 
   時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、青年部事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり第２回経営講習会を開催致します。 

是非ご出席頂きますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１．開催日時   令和４年１月２１日（金）１９時００分～２０時００分 

 

２．開催場所   ①商工会本所研修室（さぬき市志度） 

②リモート会議システム「Zoom」でのオンライン開催 

（対面・リモート形式どちらでもご参加頂けます。） 

 

※本所にご来所できない方もパソコンやスマートフォン・タブレット端末等からオンライン

で受講できます。Zoom のホームページより下記情報を入力して参加して下さい。 

ホームページ：https://zoom.us/join  

ミーティング ID：834 2057 8644     パスコード：820038 

※ID・パスコードは変更となる場合がございます。 

その際は、さぬき市商工会青年部 LINE 等にてお知らせ致します。 

 

３．講  師   ・リコージャパン株式会社 アシスタントマネージャー 小倉 拓氏 

       ・さぬき市役所 政策課 ご担当者様 

 

４．内  容      ①「さぬき市総合計画とＳＤＧｓについて」：約１０分 

         ②「リコージャパンによるＳＤＧｓの取り組み紹介」：約５０分 

※セミナー動画「岸博幸氏によるＳＤＧｓ解説」の視聴含む 

 

５．お 願 い      ＜新型コロナウイルス感染症対策について＞ 

・講習会当日に風邪の症状、発熱などの症状がある方は、本所での受講をご遠慮ください。 

・マスクのご着用・咳エチケットの励行にご協力ください。（マスクは、持参してください。） 
  

※出欠のご連絡は、下記連絡票にて１月１９日(水)までにさぬき市商工会 寒川支所まで 

お願い致します。 
  

     さぬき市商工会 寒川支所 Tel:0879-43-2340 Fax:0879-43-2450 

                E-Mail:t-ikoma@shokokai-kagawa.or.jp 

 

連 絡 票 

さぬき市商工会 寒川支所 行 

FAX：(0879)43-2450 

氏  名（                 ） 

  

令和４年１月２１日(金)開催のさぬき市商工会青年部第２回経営講習会に 
  
  ( 商工会本所にて出席 ・  Zoom にて出席  ・ 欠席 ) します。 
  

                                                     いずれかに〇をご記入下さい。 


